
Dodatek č. 2

smlouvy o dílo č. 147/2017

1. Smluvní strany

Objednatel:

Název: Městská část Praha-Suchdol

Sídlo: Suchdolské nám. 734/3, 165 00 Praha-Suchdol

Zastoupený: starostou městské části lng. Petrem Hejlem

i 00231231

DIC: CZ00231231, plátce DPH ve vedlejší hospodářské činnosti

Bankovní spojení: ČSOB, číslo účtu: 247747560/0300

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:

Ing. Petr Hejl, starosta městské části

a

Zhotovitel:

Název: ACG-Real s.r.o.

Sídlo: Radimova 622/38, 169 00 Praha 6

Zastoupený: Lubomírem Smažíkem

Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze C 95793

IČ: 27094359

DIČ: 9227094359

Bankovní spojení:*
Ve věcech smluvních opravnenje na a po episova :

Lubomír Smažík, jednatel

Smluvní strany konstatuji, že uzavřely smlouvu o dílo č. 147/2017 ve smyslu ust. § 2586 a

nás|, zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a dodatek č.1 na stavbu ZS Mikoláše Alše- rozšíření

kapacit II etapa a modernizace, část rekonstrukce a navýšení kapacity školní kuchyně —

stavební část. Tímto dodatkem č. 2 smluvní strany upřesňují předmět a cenu díla, termín předáni

1. etapy stavby se po upřesnění a rozšíření předmětu dila prodlužuje o 8 kalendářních dnů.

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo:

Článek 3 Předmět plnění

- dop/ňuje se odstavec 3.6.:

3.6. Předmět díla se tímto dodatkem rozšiřuje o nové regulační uzly včetně oběhových čerpadel

pro vzduchotechnické jednotky, tepelné izolace a nátěry potrubí a upřesňuje se rozsah stavebních

prací ve strojovně. Podrobný rozsah praci a dodávek je vymezen v příloze 2 tohoto dodatku —

změnovém listu č. 1 vč.rozpočtu.

Článek 4 Cena za dílo

Odstavec 4.1. - text tohoto odstavce se ruší a nahrazuje se tímto textem:

4.1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za dílo ve výši:

Cena díla bez DPH dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 6 931 881,-Ké

Celková změna ceny díla bez DPH stanovená změnovým listem č. 1 + 123 588,-Kč

Celková cena za dílo bez DPH dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 a 2 7 055 469,-Kč

Článek 6 Doba plnění,

Odstavec 6. 3.- text uvedený v bodech e), fl se ruší a nahrazuje textem:

e) Předání dokončené 1. etapy dila včetně revizi nejpozději do 18. 10. 2017

f) Vyklízení staveniště do 18. 10. 2017

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo Č. 147/2017



3. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanoveni smlouvy č. 147/2017 se tímto dodatkem č. 2 nemění.

Dodatek č. 2 je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom

originálu.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

okamžikem uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 byl uzavřen na základě jejich svobodné a vážně

vůle, na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Nedílnou součást dodatku č. 2 tvoří následující přílohy:

Změnový list č. 1 a příslušný rozpočet prací ,

 

Objednatel:

V Praze dne ...../Z)7QLP Podpis: .................

Ing. Petr Hejl, starosta městské části

Zhotovitel:

V Praze dne f/Ýlpýď/v Podpis: .....................   ACG-Real s. r. o., Lubb „ír Smažík - jednatel

Dodatek (:. 2 smlouvy 0 dilo č. 147/2017


